

Rosemeier GmbH
 Anhängertrieb
 Stahler Weg 3
 32805 Horn-Bad Meinberg

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF240302240
 Kundennr.: 11702
 Datum: 27. März 2024
 Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
 Telefon: +49(0)5409 4034-115
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: f.burow@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240302280 vom 26.03.2024: Externe Belegnr. W2146072:				
1	40336		Achsstoßdämpferhalter, 90°, 40 x 100 mm, LA 56 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 4,40 kg	20	Stück	4,25	85,00
2	402496		KNOTT Achsstoßdämpferhalterset, links/rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 2,64 kg	3	Stück	12,14	36,42
3	63981		FRISTOM FT-009 A Umrissleuchte LED rot/weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,00 kg	4	Stück	8,56	34,24
4	65966		FRISTOM FT-009 C Umrissleuchte LED rot/weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,90 kg	6	Stück	13,67	82,02
5	66024		FRISTOM FT-009 F Umrissleuchte LED rot/weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,20 kg	6	Stück	9,35	56,10
6	30148		SECURITY Komplettrad 195/55R10C, 98/96N, TR603 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 12,28 kg	1	Stück	78,99	78,99
7	40062	50	BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, weiß customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,87 kg	30	Stück	1,29	38,70
8	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240302240

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI240302280							419,82
		Lieferungsnr. DI240302399 vom 26.03.2024:		Lieferung an: Mobile Wärme 24 GmbH, Wuppertal			
		Externe Belegnr. W2146105:					
9		401143	BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff	12	Stück	6,45	77,40
		customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE					
		Versandgewicht: 27,12 kg					
10		40105	BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm	12	Stück	2,45	29,40
		customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN					
		Versandgewicht: 8,58 kg					
11		7	DEU Paket Direktversand	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI240302399							117,70
		Lieferungsnr. DI240302388 vom 26.03.2024:		Lieferung an: Carat Automaten GmbH, Schwarzenborn			
		Externe Belegnr. W2146112:					
12		30148	SECURITY Komplettrad 195/55R10C, 98/96N, TR603	1	Stück	78,99	78,99
		customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE					
		Versandgewicht: 12,28 kg					
13		7	DEU Paket Direktversand	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI240302388							89,89
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						627,41	
19% MwSt.							119,21
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						746,62	

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240302240 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 77,270



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240302240

Lief. an Adresse:

Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg
Deutschland